

Aanbesteding: 22426 | Onderhoud buiten de celvlakken Penitentiaire Inrichting te Dordrecht
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 22426

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Eis 7

Vraag:

Gegadigde dient aan te tonen dat hij ervaring heeft met het in onderaanneming contracteren en aansturen van een installateur. Is het hierbij nodig om een beroep te doen op betreffende onderaannemer d.m.v. de UEA of is het enkel opgeven van de referentie met bewijsstuk voldoende?

Antwoord:

In deze fase van de aanbesteding, de aanmeldingsfase, is alleen vereist dat u aantoont, middels een referentie met bewijsstukken, dat u deze ervaring heeft. Het is niet vereist dat u wederom een beroep doet op deze onderaannemer.

Beantwoord op: 03-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Eis 7

Vraag:

In deze eis dient gegadigde aan te tonen dat hij ervaring heeft met het in onderaanneming contracteren en aansturen van een installateur voor de elektrotechnische installaties. Dienen wij in het referentieformulier de contactgegevens van de opdrachtgever of van de onderaannemer in te vullen?

Antwoord:

U dient de naam van de onderaannemer in te vullen.
indien u als bedrijf zelf in staat bent om de elektrotechnische installaties aan te brengen, vult u uw eigen bedrijfsnaam in.

Beantwoord op: 03-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Vragen tbv aanaanmeldingsfase Blz 9 paragraaf 6.2

Vraag:

Wij begrijpen dat het RVB verwijst naar een opgesteld protocol 'Samen Veilig Doorwerken', echter kan o.b.v. dit protocol geen inschatting worden gemaakt van de impact van door Opdrachtgever opgelegde beperkingen of regels ten tijde van een in de toekomst voorkomende situatie. Wij stellen voor om de aanbieding op te stellen o.b.v. de huidige situatie en als in de toekomst een andere situatie zich voordoet, partijen met elkaar in overleg treden en kan worden besproken en verrekend indien er meer aanpassingen op welk vlak dan ook dienen te worden doorgevoerd, ten opzichte van de situatie bij inschrijving.

Antwoord:

Deze vraag is nog niet van toepassing op deze aanmeldfase. Er zijn op dit moment meerdere regelingen van toepassing die zien op een eerlijke manier van samenwerken en indexatie. In de inschrijvingsfase zullen we kijken welke regelingen op dat moment van toepassing zijn en kunnen we middels de vragen en antwoordenmodule in TenderNed en de nota van inlichtingen proberen voor alle partijen een acceptabele set voorwaarden vast te stellen.

Beantwoord op: 03-10-2022

Label: Inhoud